PRODUKTDATENBLATT

HY 230

MAICO 407

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Ausgang

Netzfrequenz

Schutzart

Messbereich relative Feuchte
Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Bedienelement

Fihlertoleranz, relative Feuchte
Schaltdifferenz, relative Feuchte
Max. zulassiger Schaltstrom
Max. zulassiger Einschaltstrom
Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Hygrostat zur Steuerung von Liftungssystemen in Abhén-
gigkeit der relativen Luftfeuchte, Bedienelement auf3enlie-
gen.

Wechselstrom
230V

230V

50 Hz

IP 30

20 % - 80 %
Aufputz
Kunststoff
reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,08 kg

0,09 kg

71 mm

71 mm

27 mm

75 mm

80 mm

36 mm

0 °C bis 50 °C
AuRenliegend
5%

25%
10A/4A/cos¢e=1,230VAC/cos®=0,6230VAC
16 A

1 Stiick

C
4012799571261
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